
Visionen är en öppen gemenskap 
med möjlighet att växa i tro på 
Jesus Kristus.

 
Mo församling
Hösten 2024



Personal 
Mo-Björna arbetslag hälsar er välkomna 
till höstens aktiviteter och samlingar.

Vi har hälsat två nya medarbetare 
välkomna in i vårt arbetslag, prästen 
Katrin Söderlind och kyrkvaktmästaren 
Daniel Olofsson. 

Från vänster: Marie Hörnell, Katrin Söderlind, Anders Strömdén, Samuel Söderberg, 
Linnéa Irwin, Sara Sjöberg, Susanne Olofsson, Hanna Mattebo, Daniel Olofsson och 
Inger Persson.

Vuxenverksamhet
Tisdagsgruppen
Tisdagar kl 09.30-11.30. En öppen grupp för handarbete, pyssel, fika och prat. 
Insamling till Act Svenska kyrkan. 

Matrutan
Tisdagar kl 12.00. Gemenskap över en bit mat. Lunch med kaffe och kaka. Frivillig gåva. 
Höstens datum är 10/9, 15/10, 5/11 och 10/12.



Barnverksamhet
Grupperna startar vecka 37

Svenska kyrkans unga - Miniorerna heter gruppen för F-2:an. 
Tisdagar kl 13.30-15.30. Där blir det fika, samling och någon rolig aktivitet. 

Svenska kyrkans unga - Juniorer Vi träffas på torsdagar efter skolan. 
Åk. 3-4 kl 13.30-15.00, åk. 5-6 kl 14.30-16.00. Vi fikar, har någon aktivitet och 
pratar om livsfrågor. 

Kyrkans barntimmar i Gottne bönhus (V.36–43) tillsammans med Framtidskyrkan. 
För 4–5 åringar. Torsdagar kl 09.30-10.30. Sång och rörelse, bibelberättelser, pyssel 
och aktiviteter.

Anmälan och kontakt med ledare för grupperna är Linnea Irwin 070-305 84 54 och 
Samuel Söderberg 070-605 94 02.

Gospelkids är vår härliga barnkör för F-åk 6. Vi övar på torsdagar kl 18.00-18. 45.  
Anmälan och info: Marie Hörnell 073-462 60 73. 

Ungdomsverksamhet 

Svenska kyrkans unga - Kompisar Ungdomsgruppen för dig från åk. 7 och uppåt. På 
våra träffar lagar vi mat tillsammans, pysslar, spelar spel, ser på film, pratar om livet och 
tron. Vi ses på tisdagar udda veckor från kl. 16.00-19.00. Kontakt: Linnéa Irwin, linnea.
irwin@svenskakyrkan.se tel. 070-305 84 54.

Konfirmanderna träffar vi på onsdagar efter skolan på församlingsgården i 
Bredbyn. Det är en glädje att få följa dessa ungdomar och samtala om livet och tron. 
Konfirmandteamet består av pedagogerna Linnéa Irwin och Nathalie Carlsson samt 
prästerna Niclas Larsson och Jonas Byström. Det finns även en konfirmandgrupp i 
Själevad, dessa träffas måndagar eller tisdagar efter skolan i Själevads församlingshem. 
Här består konfirmandteamet av pedagogen Monika Edblad och prästen Catharina 
Larsson.



Besök och samtal 	
Behöver du, eller någon i din närhet, få hembesök eller samtal? Kontakta diakon 
Susanne Olofsson 0660-594 09 eller präst Katrin Söderlind 0660-594 08. 
Församlingen har även en besöksgrupp.

Dop
Kanske blev dopet av olika anledningar inte av? Det är inte för sent! 
Vi har dopdräkter i olika storlekar att låna ut. Dopet kan ske i kyrkans 
lokaler, utomhus eller i hemmet. Det kostar inget att låna lokal för 
dopkalas. 
Du bokar enkelt dop genom formuläret på vår hemsida, via QR-koden. 
Det går även att boka dopet genom att ringa vår pastorsexpeditionen 
tel. 0660-594 00.

Act
Svenska kyrkans internationella arbete ligger Mo församling varmt om hjärtat. Genom 
Act Svenska kyrkan kan kyrkan finnas på många ställen runt om vår värld och hjälpa till 
där behoven finns. I Mo stöttar vi genom insamlingar till olika projekt, bland annat fred 
och jämställdhet, fred och demokrati, tro och lärande. Act Svenska kyrkan är snabbt 
på plats med sitt stöd där en katastrof har skett. 
Under hösten bjuder vi in till en insamling av medel till Act Svenska kyrkan. Kom och 
umgås, din gåva gör skillnad oavsett storlek.
9/11 Julbasar kl 13.00-15.00, Mo församlingshem. Försäljning av bl.a hantverk, 
hembakt m.m.

Läs mer om oss och våra verksamheter på Mo församlings hemsida:
https://www.svenskakyrkan.se/ornskoldsvikssodra/moforsamling

Skanna QR-koden för att komma direkt till hemsidan



Katrin Söderlind, ny präst i Mo och 
Björna församlingar

Välkommen till Mo och Björna 
församlingar! 

Berätta, vem är du?
-Jag är uppväxt i Kramfors fram till 
studenten 1994 och har bott i Sollefteå 
mellan 1994 och 2019, då jag flyttade till 
Örnsköldsvik. Gift med Ulf och vi har en 
hund, welsh corgi pembroke, som heter 
Frank. Vi har två barn var, som är mellan 
20 och 30 år gamla.

Vad är det bästa med ditt jobb?
-Dess variationsrikedom. Jag får vara med om så mycket och träffa så många olika 
människor i alla åldrar, i livets alla skeenden. Det är otroligt berikande.

Något som är svårt?
-När en ung människa har dött. Det är tufft och väcker såklart känslor i mig, men 
jag känner verkligen att det är en viktig uppgift att fylla och gå med i en del av 
sorgeprocessen och finnas där.

Du ska främst jobba i Mo, men även ha dop och begravningar i Björna. Hur känns 
det?
-Jättespännande och fint att få vara även i Björna och lära känna församlingsborna där.

Berätta något oväntat om dig själv!
-Jag har i vår börjat lära mig spela tuba, snart 50 år gammal. Men det är jätteskoj. 
Jag ska också börja lära mig teckenspråk. Språk överhuvudtaget är roligt tycker jag. 
Jag har sedan tidigare lärt mig några ord och fraser på sydsamiska.

Fritidsintressen?
Vara ute i skog och mark med Ulf och vovven, älskar havet och åker gärna båt/kanot 
när tillfälle erbjuds, spela tuba, umgås med familj och vänner, åka motorcykel med 
maken, släktforska. Jag har samisk släkt och engagerar mig gärna i samiska frågor, 
kultur och kyrkoliv, både privat och i jobbet.

Till sist; vad drömmer du om?
-Spela tuba i en brass/musikorkester. Tågluffa med Ulf och Frank. Vandra i olika fjäll.



Gudstjänster, andakter och musikarrangemang  

September
8/9 kl 11.00 	 Mässa, Mo kyrka. Ekumenisk höstfest.
		  Katrin Söderlind och Sara Kabore. Servering. 

15/9 kl 18.00  	 Gudstjänst, Mo kyrka. Anders Strömdén och Marie Hörnell. 
		  Servering.

22/9 kl 11.00	 Gudstjänst, Gottne bönhus. Katrin Söderlind och Marie Hörnell.

26/9 kl 18.00	 Höstcafé, Mo församlingshem. Solist och Gospelkids. 
		  Insamling till Världens barn.

Oktober
1/10 kl 18.00	 Tänd hopp, tänd ljus, Mo församlingshem. Enkel andakt med bön och 	
		  ljuständning. Susanne Olofsson.

6/10 kl 11.00	 Familjegudstjänst, Mo kyrka. Katrin Söderlind, Gospelkids, Linnéa Irwin, 	
	 Samuel Söderberg och Marie Hörnell. Servering.

13/10 kl 18.00 	 Mässa, Mo kyrka. Anders Strömdén och Marie Hörnell. Servering.	
		
20/10 kl 11.00 	 Gudstjänst, Gottne bönhus. Katrin Söderlind och Marie Hörnell.

November
2/11 kl 18.00 	 Minnesgudstjänst, Mo kyrka. Katrin Söderlind och Marie Hörnell.

4/11 kl 18.00 	 Sinnesrogudstjänst, Mo kyrka. Katrin Söderlind m.fl.

9/11 kl 12.00	 Familjegudstjänst, Mo kyrka. Katrin Söderlind, Gospelkids, Linnéa Irwin, 	
		  Samuel Söderberg och Marie Hörnell. 

17/11 kl 11.00	 Mässa, Gottne Bönhus. Katrin Söderlind och Marie Hörnell.

26/11 kl 18.00 	 Tänd hopp, tänd ljus, Mo församlingshem. Enkel andakt med bön och 	
		  ljuständning. Susanne Olofsson.	



December
1/12 kl 11.00 	 Gudstjänst, Mo kyrka. Katrin Söderlind och Marie Hörnell. Servering.

3/12 kl 18.00 	 Tänd hopp, tänd ljus, Mo församlingshem. En enkel andakt med bön 	
		  och ljuständning. Susanne Olofsson.

8/12 kl 16.00 	 Ekumenisk Gudstjänst ”Sånger i advent”, Gottne Bönhus. 
		  Katrin Söderlind och medverkande från Framtidskyrkan.

13/12 kl 18.00 	 Luciagudstjänst, Mo kyrka. Katrin Söderlind, barnledarna, Marie Hörnell 	
		  och barngrupperna. Mo skolans luciatåg. Servering. 

15/12 kl 11.00 	 Mässa, Gottne Bönhus. Katrin Söderlind och Marie Hörnell

22/12 kl 18.00 	 Julmusik, Mo kyrka. Familjen Eriksson och Mokören.

24/12 kl 11.30 	 Julspel, Mo kyrka. Katrin Söderlind, Samuel Söderberg, Marie Hörnell 	
		  och aktörer.

24/12 kl 23.30 	 Julnattsgudstjänst, Mo kyrka. Katrin Söderlind och Marie Hörnell. 

29/12 kl 11.00 	 Gudstjänst, Mo kyrka. Katrin Söderlind och Marie Hörnell. Servering.

31/12 kl 11.00 	 Nyårsmässa, Mo kyrka. Katrin Söderlind och Marie Hörnell. Servering.

Januari
5/1 kl 11.00 	 Ekumenisk årshögtid, Gottne Bönhus. Katrin Söderlind och 
		  Sara Kabore. 



Följ oss på våra sociala kanaler Facebook, Instagram och Youtube: 
Örnsköldsviks södra pastorat
Mo församlings Instagram: @svenskakyrkanmo

Med reservation för eventuella ändringar.
För mer information, se vår hemsida 
svenskakyrkan.se/ornskoldsvikssodra 
samt annonsering i Tidningen 7.

Församlingsexpedition
Expeditionen är öppen tisdagar kl 13.00-15.00, övriga dagar i mån av tid.
Här kan du hyra våra lokaler och få hjälp att förmedla gåvor till kyrkans minnesfonder, 
tel 0660-788 60. Expeditionen är kontantfri, men det går bra att betala via swish eller 
bankgiro.
 
För bokning av begravning, vigsel eller dop; ring pastorsexpedition i Själevad, tel. 
0660-594 00. Telefontid; mån, tis och tors kl 10.00-12.00, 13.00-15.00. .

Swish
Mo församling har swishnummer 123 324 83 17. Märk inbetalningen, med det 
inbetalningen avser t.ex. kollekt, fika, lotteri. 


